Татарстан
Республикасы Мөслим
муниципаль районы
муниципаль бюджет
учреждениесе « Әмәкәй төп
гомуми белем бирү мәктәбе”  Меллятамакская ос

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Амикеевская основная
общеобразовательная школа»
Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан

Адрес: 423985, РТ, Муслюмовский район, д.Амикеево, ул. Ленина, д.28

 тел.: (85556) 3-30-14, e-mail: samik.mus@edu.tatar.ru

Приказ

№106                                                                                          1 сентября 2025 г.

                         О создании юнармейского отряда «Патриот»

В соответствии с решениями Всероссийского  слета военно-

патриотического молодежного движения «Юнармия», в целях всестороннего

развития и совершенствования детей и подростков, повышения в обществе

авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения

патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и

конституционных обязанностей по защите Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав юнармейского отряда  «Патриот» МБОУ

«Амикеевская ООШ» Всероссийского детско-юношеского

патриотического движения «Юнармия» из числа учащихся 7-9-х

классов:

№ ФИО Класс

1 Хабирова А.И.   7

2 Мусин Р.С. 7

3  Шамс Айгиз.И.  7

4 Шамс Айдан.И. 7

5 Мубаракова Л.И.  8

6 Нуриева Э.Ф.  8

7 Бадретдинов Э.Р.  9

8 Насыбуллин А.А.  9

9 Солонщикова М.С.  9

2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию

юнармейского отряда, по проведению мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию учащихся учителя ОБЗР Ахметова Рамиля

Абузаровича;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Г.Ш.Хакимова

С приказом ознакомлен:                                          Р.А.Ахметов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "АМИКЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН, Хакимова Гульнара Шариповна, ДИРЕКТОР

04.02.26 12:55
(MSK)

Сертификат 0D7EBDB5E96CD81E883517191AADE3F9

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"